J48H法兰式针型阀概述：
J48H型针型阀的密封性良好，一般用于较小流量，较高压力的气体或液体（如蒸汽、油品）介质的密封。该针型阀种类一般分为普通截止阀、针型截止阀、角式针型阀、仪表针型阀、波纹管针型阀、阀组等。针型截止阀的密封性良好，使用寿命长，即使密封面损坏后，也只需要更换易损零件，即可继续使用。
J48H型针型阀主要零件材料：
	零件名称
	阀体
	阀杆
	阀底座
	填料
	填料阀盖
	手轮

	J48H-16
	碳钢
	铬不锈钢
	聚四氟乙稀
柔性石墨
	碳钢
	优质碳钢

	J48W-25P
	铬镍不锈钢
	铬不锈钢
	铬镍不锈钢
	
	不锈钢
	


J48H型针型阀主要性能规范：
	型号
	公称压力 (Mpa)
	公称直径 DN(mm)
	尺寸 (mm)
	阀体材料
	工作温度 (℃)
	适用介质
	重量 (kg)

	
	
	
	L
	d
	H
	Do
	
	
	
	

	J48W-16P
	1.6
	10
	118
	8
	100
	80
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽，碱，酸
	3.2

	J48W-16P
	1.6
	15
	118
	10
	130
	100
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽，碱，酸
	3.75

	J48W-16P
	1.6
	20
	128
	14
	150
	140
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽，碱，酸
	5.5

	J48W-25P
	2.5
	10
	118
	8
	100
	80
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽，碱，酸
	3.2

	J48W-25P
	2.5
	15
	118
	10
	130
	100
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽
	3.75

	J48W-25P
	2.5
	20
	128
	14
	150
	140
	1Cr18Ni9Ti
	450
	水，蒸汽
	5.5

	J48H-10
	1.0
	10
	118
	8
	100
	80
	碳钢
	425
	水，蒸汽
	3.2

	J48H-10
	1.0
	15
	118
	10
	130
	100
	碳钢
	425
	水，蒸汽
	3.75

	J48H-10
	1.0
	20
	128
	14
	150
	140
	碳钢
	425
	水，蒸汽
	5.5


